[image: image1.png]

                           АДМИНИСТРАЦИЯ                                                             «НИЖНИЙ ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

    от «08» июля 2014 года                                                                                     № 103
О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Нижний Одес»
               В соответствии со ст. 17.1 ФЗ от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом от 10.02.2010 № 67 Федеральной антимонопольной службы «О порядке          проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества,                        в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация городского поселения «Нижний Одес» решила:

            1. Провести 12 августа 2014 года открытый аукцион на право заключения договоров     аренды муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», согласно Приложению к настоящему постановлению.
            2. Установить условия аукциона:
- начальная (минимальная) цена договора (цена лота) ежемесячный платеж (без НДС) в рублях указана в Приложении к настоящему распоряжению;
- сумма задатка - 20% от начальной (минимальной) цены договора (цены лота);

- оплата суммы задатка - не позднее даты окончания срока подачи заявок на участие в аукционе;
 - "шаг аукциона"- в размере пяти процентов начальной (минимальной) цены договора (цены лота);

- срок заключения договора аренды недвижимого имущества – не ранее десяти рабочих дней со дня проведения  аукциона;

 - срок действия договора аренды – 5 лет.
          3. Для проведения  аукциона утвердить комиссию в следующем составе:
Лаврентьев Ф.Н. – заместитель руководителя администрации, председатель комиссии;

Петров И.И. – главный эксперт администрации, заместитель председателя комиссии;

Плужникова Е.Е. – руководитель отдела администрации, секретарь комиссии;

    Члены комиссии:

Пивоварова Н.Г. – главный специалист администрации;

Исхакова О.Д. –  инспектор администрации;

Филиппова Г.В. –  главный бухгалтер администрации;

        4.Разместить извещение о проведении открытого аукциона на сайте http://www.torgi.gov.ru., на сайте нижний-одес.рф.
        5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

городского поселения «Нижний Одес»                                          Г.А.Сергеева

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения «Нижний Одес»

№ 103 от 08 июля 2014 года

На аукцион на право заключения договора аренды выставляется следующее                      муниципальное имущество:

	№

лота
	Наименование и местоположение объекта
	Технические характеристики
	Срок действия договора
	Начальная (минимальная) цена договора (цена лота), руб.
	Размер задатка,

20% нач. цены, руб.
	Шаг аукциона,

5% нач. цены, руб.

	1
	Нежилые помещения, адрес объекта: Республика Коми,

г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес, ул. Ленина, д. 8, пом. 20
	назначение: нежилое, общая площадь 37,9 кв.м., этаж 1, номер на поэтажном плане 20
	5 лет
	8171,24
	1634,25
	408,56

	2
	Нежилые помещения, , адрес объекта: Республика Коми,

г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес, ул. Ленина, д. 17
	назначение: нежилое, общая площадь 33,7 кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане 1,2,3,4
	5 лет
	6643,18
	1328,64
	332,16